ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 18 de março de 2024.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00002/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, resolve ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Concorrência Eletrônica nº 00002/2024,

que objetiva: Contratação de empresa especializada para implantação em pavimentação (asfáltica) em vias

públicas urbanas no município de Santa Inês-PB, conforme Contrato de Repasse nº

893293/2019/MDR/CAIXA; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a: -

CONSTRUTORA MENEZES LTDA Nº 17.480.342/0001-59 - Valor: R$ 227.600,00 (Duzentos e vinte e

sete mil e seiscentos reais).

Santa Inês - PB, 14 de março de 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 00002/2024

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições

legais, resolve HOMOLOGAR a licitação, modalidade Tomada de Preços nº 00004/2022, que objetiva:

Contratação de empresa especializada para implantação em pavimentação (asfáltica) em vias públicas

urbanas no município de Santa Inês-PB, conforme Contrato de Repasse nº 893293/2019/MDR/CAIXA;

com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente

vencedor: - CONSTRUTORA MENEZES LTDA Nº 17.480.342/0001-59 - Valor: R$ 227.600,00

(Duzentos e vinte e sete mil e seiscentos reais).

Santa Inês - PB, 14 de março de 2024.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.